
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2579/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-19

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1678/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 lipca 2011 roku w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie 
stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego, urodzonych i zamieszkałych 
na stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się 
w Krakowie oraz upoważnienia do rozstrzygania w sprawie udzielania tych stypendiów 
(z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVI/236/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
8 października 2003 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego 
urodzonych i zamieszkałych na stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich 
uczących się w Krakowie (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1678/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 lipca 2011 roku 
w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie stypendiów dla 
uczniów i studentów pochodzenia polskiego, urodzonych i zamieszkałych na stałe w krajach 
byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się w Krakowie oraz 
upoważnienia do rozstrzygania w sprawie udzielania tych stypendiów (z późn. zm.), § 1 pkt 1 
otrzymuje brzmienie:

„1. Kinga Nizioł – pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa – przewodniczący 
komisji”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


